
 
Ufficio X – Ambito territoriale di Ravenna 

Dirigente:  Dott.ssa Agostina Melucci 

Responsabi le del procedimento: e-mail:   

v ia  di Roma 69 – 48121 RA – Tel.  0544789351 – Fax 054432263 

PEC:  csara@postacert. istruz ione. it  PE:  usp.ra@istruz ione. it    WEB: http://www.ra. istruz ioneer. it   

 Pagina 1 di 1 

 

Prot. n.   4320      Ravenna, 26/08/15 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   il decreto n. 4274 del 21/08/2015 relativo ai movimenti annuali per l’anno scolastico 

  2015/16 dei docenti della scuola secondaria di II grado; 

 

VISTA  la domanda di utilizzazione del Prof. Fusconi Gianluca , che indicava come preferenza 

  le scuole del  comune di Faenza e la disponibilità all’assegnazione su cattedre esterne 

  nello stesso comune;   

 

VERIFICATA  la disponibilità di n. 12 ore all’ITI Bucci , restituite e rese  disponibili durante  

  le operazioni di mobilità annuale, e  le 6 ore dell’ITCG ORIANI ,  che contribuiscono a 

  formare una cattedra esterna nel comune di Faenza; 

 

RITENUTO opportuno rettificare l’utilizzazione del docente su sedi non richieste, a seguito di 

  mero errore commesso dall’ufficio 

   

      DECRETA 

 

La seguente rettifica ai movimenti annuali per l’anno scolastico  2015/16 della SCUOLA SECONDARIA 

DI SECONDO GRADO: 

Utilizzazione a domanda : 

 

Al docente FUSCONI GIANLUCA, titolare nella classe di concorso A016, è  

 

ASSEGNATA 

 

una cattedra composta da   12 ore all’ITI BUCCI  e 6 ore all’ITCG ORIANI di Faenza 

 

ANZICHE’ 

 

una cattedra composta da 10 ore al POLO di Lugo e 9 all’ITI Bucci di Faenza. 

 

I Dirigenti Scolastici provvederanno per la notifica all’ interessato, che dovrà assumere servizio presso 

le sedi indicate a decorrere dal 01/09/2015. 

   

  Il Dirigente 

    Dott.ssa Agostina Melucci 

      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

      dell’art. 3 comma 2 deL D.Lgs. 39/1993) 


